
渑池县 2025 年农村饮水安全保障工程（民生实事）工程

招标公告

一、招标条件

渑池县 2025 年农村饮水安全保障工程（民生实事）工程，资金来源为财政资金。

项目已具备招标条件，河南清正工程管理有限公司受渑池县水利局委托，现就本项目

进行公开招标。

二、项目概况与招标范围：

1、项目名称：渑池县 2025 年农村饮水安全保障工程（民生实事）工程

2、招标编号：MCGZ[2025]131-GC020；渑池公开采购-2025-37

3、项目概况：主要包括渑池县 12 个乡镇 47 个行政村（自然村）安全饮水保障工

程。

4、建设地点：渑池县域内

5、控制价为：9253096.97 元

6、本项目划分为两个标段：

一标段：主要涉及仰韶镇西天坛村、天池镇陈沟村、陈村乡苜蓿村、英豪镇寺庄

坪村、张村镇桑树坪村、洪阳镇崤店村共计 6个乡镇 6个行政村，主要工程为村内铺

设提水钢管、PE 配水管道、修建阀门井及安装阀门、砼路面拆除恢复(厚 0.18m)、更

换智能水表设施等。合计金额：3114546.12 元；

二标段：涉及果园乡杜寺村、太平庄村、赵庄村、仰韶镇阳光村及阳光沟组、东

阳村、崔门村、后涧村、张沟村、韶阳村、甘涧村、崇村村、城关镇李家洼村、苏湾

村、天池镇石泉村、杜村沟村、张吕村、山韭沟村、芮沟村、陈村乡贯沟村、陈村村、

五爱村、滹沱村、英豪镇后营村、吴窑头村、王沟村、牛王岭村西城南村、张村镇张

村村、朱城村、苏秦村、漏泉村、南村乡南洼村、南村村、洪阳镇柳庄村、段村乡东

庄沟村、坡头乡茹窑村、城头村、仁村乡上西村、台口村、蟠桃村共计 12 个乡镇 41

个行政村的饮水安全工程，主要工程为新建深机井、村内铺设 PE 配水管道、新建安

装压力罐设施、修建阀门井及安装阀门、砼路面拆除恢复(厚 0.18m)、标准入户及更换

智能水表设施等。合计金额：6138550.85 元；

7、计划工期：90 日历天/标段

8、质量要求：质量达到国家现行有关施工质量验收规范要求，达到合格标准。并



通过有关部门的验收。

三、投标人资格要求及提交资料

1、投标人需具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

2、投标人须具备行政主管部门颁发的水利水电施工总承包三级及以上资质，并具

有有效的安全生产许可证；

3、投标人拟派项目经理应具备水利水电专业二级建造师执业资格；具备水利专业

中级及以上技术职称，本单位缴纳的社保证明；且未担任其他在施建设工程项目的项

目经理；

4、拟派技术负责人具有水利水电专业中级及以上职称，本单位缴纳的社保证明；

5、投标人自行出具本单位无商业贿赂及无不正当竞争行为的承诺书；（承诺书格

式自拟）；

6、投标人出具企业、法定代表人的无行贿犯罪记录,在中国裁判文书网查询（提

供网页查询截图）或供应商自行承诺；

7、未被列入中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）失信被

执行人、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）重大税收违法失信主体、“中

国政府采购网”（http://www.ccgp.gov.cn/）政府采购严重违法失信行为名单，提供

网页查询信息截图（查询时间自公告发布之日起截止至开标时间）；

8、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段

投标（提供“国家企业信用信息公示系统” http://www.gsxt.gov.cn/index.html

网页查询,需包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息内容）

9、本项目不接受联合体投标（提供非联合体声明函）。

注：本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。

四、招标文件的获取方式：

1、招标文件下载时间：2025 年 6 月 26 日 00 时 00 分至 2025 年 7 月 16 日 08 时

20 分(北京时间，下同)。

2、招标文件获取方式：本项目没有报名环节，投标人凭 CA 数字证书通过三门峡

市公共资源交易中心网（网址：http://gzjy.smx.gov.cn/），点击交易平台选择“市

场主体登录”，在所参与项目右侧点击参与投标，即可直接下载本项目招标文件。具体

操作请查看以下链接：



办理 CA 证书：

http://gzjy.smx.gov.cn/fwzn/004003/20201019/a8fae6a0-baed-499b-bb50-8e

cc8828a2ca.html

五、投标资料的提交

本项目实行资格后审，招标文件初步评审及评标办法中所有有关的证明、证件、

证书均以三门峡市公共资源交易平台中电子版投标文件为准。上传内容齐全，真实有

效，原件扫描件清晰可辨。因投标人上传原因导致应得分项而未得分或资格审查不合

格等情况的，由投标人自行承担责任。

六、投标保证金

（1）投标保证金金额：一标段：人民币陆万元整（小写：60000.00 元）

二标段：人民币壹拾贰万元整（小写：120000.00 元）

（2）保证金递交的截止时间：2025 年 7 月 16 日 08 时 20 分。

（3）根据《关于加快推进公共资源交易领域信用监管工作的通知》三公管办

[2021]3 号文要求：建筑类施工企业获得“优秀”、公路类施工企业获得“AA”、水利类

施工企业获得“AAA”等级且连续 3年无不良行为记录的中小微企业，保证金缴纳金额

为：一标段：¥54000.00 元，二标段：¥108000.00 元；

建筑类施工企业获得“良好”、公路类施工企业获得“A”、水利类施工企业获得“AA”

等级且连续 3年无不良行为记录的中小微企业，保证金缴纳金额为：一标段：¥57000.00

元，二标段：¥114000.00 元。

4、本项目投标保证金可使用电子保函缴纳，开具方式请在首页-交易智库-系统操

作指南下载操作手册，办理保函缴纳金额按上述标准执行。

5、缴纳方式详见：投标人市场主体登录-系统菜单-工程业务-业务管理-保证金单

笔入账查询，即可查询保证金缴纳账号及到账情况；

注：投标人应仔细阅读操作手册，在本公告中要求的截止时间前完成投标保证金

的缴纳和绑定工作。并充分考虑人为操作和银行异地跨行转账到账的时间等因素，因

投标人操作不当或银行到账时间等问题造成的无法投标等一切后果，由投标人自行承

担。

七、投标文件的递交

1、截止时间：2025 年 7 月 16 日 8 时 20 分（北京时间）



2、地点：在三门峡市公共资源交易中心网加密上传

注：逾期上传递交响应文件的，采购人不予受理。

八、开标时间及地点

1、开标时间：2025 年 7 月 16 日 8 时 20 分（北京时间）

2、开标地点：渑池县公共资源交易中心六楼开标区。

3、开标方式：本项目为不见面开标项目，开标当日，投标人无需到开标现场参加

开标会议，投标人应当在投标截止时间前，登陆不见面开标大厅选择登陆三门峡市公

共资源电子招投标系统进行登陆（网址为

http://120.194.249.36:10094/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login）,在

线准时参加开标活动并进行投标文件解密等。投标人的解密时间为开标时间起 30 分钟

内完成。因供应商原因未能解密、解密失败或解密超时的将被拒绝。

九、其他事项

1、投标人应仔细阅读操作手册，在本公告中要求的截止时间前完成下载招标文件、

保证金的缴纳和绑定等工作。并充分考虑人为操作和银行异地跨行转账到账的时间等

因素，因投标人操作不当或银行到账时间等问题造成的无法下载招标文件、无法投标

等一切后果，由投标人自行承担。

2、根据优化营商环境的要求，评标时以投标文件为准：

（1）资格评（预）审部分：资格评（预）审以投标文件为准，其上传资料真实性

由投标人自行承担。

（2）评标打分部分：评标打分部分仍按照 100 分制原则进行，涉及到资格审查、

企业荣誉、人员业绩、企业业绩等计分部分时，以投标单位自行上传到投标文件中的

相应内容为准。

（3）投标文件编制部分：在招标文件中要求投标人按照投标文件格式进行投标文

件编制，在投标文件编制时，应明确将投标单位企业基本情况、资质情况、人员情况、

财务情况、业绩情况编入投标文件，便于进行资格审查及评标打分。

3、投标人递交的资料和投标文件不论中标与否均不予退还。

4、本项目评分业绩以投标文件业绩信息为准，可使用电子营业执照。

5、招标人不组织投标人踏勘现场。

6、投标人在参与本项目采购活动期间应及时关注本网站获取相关澄清或变更等信



息（如果有）。

7、我单位（招标人）严格按三财购【2021】9 号文要求的时限发布中标结果公告，

发出中标通知书，签订采购合同，上传采购合同。

温馨提示：本项目为电子化、无纸化交易项目，开标时不再接受任何纸质资料，

为保证您能投标成功，请需仔细阅读招标文件和三门峡市公共资源交易中心官网业务

办理指南。

十、发布公告的媒介

本次招标公告同时在《河南省招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《三

门峡市公共资源交易中心》、《渑池县水利局》等媒体公开发布。

十一、联系方式

招标人：渑池县水利局

地址：渑池县会盟路西段

联系人：李先生 联系方式：13781006970

代理机构：河南清正工程管理有限公司

地址：义马市千秋路阳光小区 D区一排二户

联系人：王女士 联系方式：18790727200

监督单位：渑池县财政采购办

联系方式：0398-4818677

渑池县水利局

2025 年 6 月 25 日


	渑池县2025年农村饮水安全保障工程（民生实事）工程
	招标公告
	一、招标条件
	二、项目概况与招标范围：
	四、招标文件的获取方式：
	五、投标资料的提交
	（1）投标保证金金额：一标段：人民币陆万元整（小写：60000.00元）
	二标段：人民币壹拾贰万元整（小写：120000.00元）
	七、投标文件的递交
	九、其他事项
	十、发布公告的媒介
	十一、联系方式


